

---

## PACHET PSI

I.D.: 101294763

---

Data publicarii	07.08.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.319,00 RON - 1.319,00 RON

---

Descriere: STINGATOR P6 (VERIFICARE+INCARCARE+REPARATIE) 13 BUC x 35.00 = 455.00 - STINGATOR G5 (VERIFICARE+INCARCARE+REPARATIE) 1 BUC x 40.00 = 40.00 - STINGATOR G2 (VERIFICARE+INCARCARE+REPARATIE) 1 BUC x 20.00 = 20.00 MATERIALE REPARATIE - CAP STINGATOR 6 BUC x 30.00 = 180.00 - PULBERE 36 KG x 14.00 = 504.00 - AZOT 6 KG x 12.00 = 72.00 - FURTUNE 6 BUC x 8.00 = 48.00 TOTAL = 1319.00 LEI PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA

---